
32004D0144

18.2.2004. L 47/33EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 12. februāris),

ar ko groza Lēmumu 97/467/EK attiecībā uz Bulgārijas un Ungārijas uzņēmumu iekļaušanu to trešo
valstu uzņēmumu pagaidu sarakstos, no kuriem dalībvalstis atļauj skrējējputnu gaļas ievedumus

(izziņots ar dokumenta numuru C(2004) 346)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/144/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1995. gada 22. jūnija Lēmumu
95/408/EK par nosacījumiem, ar kādiem uz pārejas periodu
izstrādā pagaidu sarakstus ar trešo valstu uzņēmumiem, no
kuriem dalībvalstis atļauj ievest dažus dzīvnieku izcelsmes
produktus, zvejniecības produktus vai dzīvas gliemenes (1), un
jo īpaši tā 2. panta 1. un 4. punktu,

tā kā:

(1) Trešo valstu uzņēmumu, no kuriem dalībvalstis atļauj
skrējējputnu gaļas ievedumus, pagaidu saraksti ir noteikti
ar Komisijas Lēmumu 97/467/EK (2).

(2) Bulgārija un Ungārija ir nosūtījušas tādu uzņēmumu
sarakstus, kas ražo skrējējputnu gaļu, par kuriem kompe-
tentās iestādes apliecina, ka tie atbilst Kopienas noteiku-
miem.

(3) Minētie uzņēmumi ir jāiekļauj ar Lēmumu 97/467/EK
izveidotajos sarakstos.

(4) Tā kā vēl nav veiktas pārbaudes uz vietas, ievedumi no
šādiem uzņēmumiem nav piemēroti samazinātām fizis-
kām pārbaudēm saskaņā ar Lēmuma 95/408/EK
2. panta 4. punktu.

(5) Tādēļ ir attiecīgi jāgroza Lēmums 97/467/EK.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 97/467/EK II pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma
pielikumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2004. gada 25. februāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 12. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/42. sēj.460 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 199, 26.7.1997., 57. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2002/797/EK (OV L 277, 15.10.2002., 23. lpp.).



PIELIKUMS

Lēmuma II pielikumu groza šādi:

1. Lēmuma II pielikumā, daļā, kas attiecas uz Bulgāriju saskaņā ar valsts kodu, iekļauj šādu tekstu:

“1 2 3 4 5 6

BG 1901021 Mecom Ltd Silistra Silistra SH, CP, CS”

2. Lēmuma II pielikumā, daļā, kas attiecas uz Ungāriju saskaņā ar valsts kodu, iekļauj šādu tekstu:

“1 2 3 4 5 6

HU-356 Kukori Kft. Szatymaz Csongrad megye SH, CP”

03/42. sēj. 461Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


